
ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                               ———— 

Số:           /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày        tháng   3   năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư xây dựng 

Công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Thông tin và Truyền thông và Trung 

tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh  

 
  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ hướng 

dẫn thi hành một số Điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 3902/QĐ-UBND ngày 22/9/2020 của UBND tỉnh Bình 

Định về chủ trương đầu tư Công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Thông tin và 

Truyền thông và Trung tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh;  

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 18/TTr-STTTT 

ngày 16/3/2021; kèm theo ý kiến thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo 

số 187/BC-SKHĐT ngày 15/3/2021 về kết quả thẩm định báo cáo điều chỉnh, bổ 

sung nguồn vốn và khả năng cân đối vốn, báo cáo chủ trương đầu tư Dự án: Sửa 

chữa Trụ sở làm việc Sở Thông tin và Truyền thông và Trung tâm giám sát, điều 

hành đô thị thông minh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư công trình: Sửa 

chữa Trụ sở làm việc Sở Thông tin và Truyền thông và Trung tâm giám sát, điều 

hành đô thị thông minh; cụ thể như sau: 

1. Bổ sung quy mô đầu tư:  

- Lắp mới trần thạch cao khung chìm cho các phòng của công trình. 

- Đối với phòng họp A, tháo bỏ trần nhựa hiện hữu và lắp mới trần thạch cao 

khung chìm. 

- Bổ sung vách trang trí MDF cho phòng họp B. 

- Điều chỉnh, bổ sung hệ thống đèn chiếu sáng âm trần; Hệ thống mạng LAN 

và PCCC… 

2. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung:  



2 

 

 
 

Stt 
Nội dung cơ cấu chi 

phí 

Tổng mức theo 

Quyết định số 

3902/QĐ-

UBND  ngày 

22/9/2020 

Kinh phí 

thực hiện 

Kinh phí 

điều chỉnh, 

bổ sung 

Tổng mức 

sau điều 

chỉnh, bổ 

sung 

1 Chi phí xây dựng 3.802.953.000 3.780.690.000 444.648.611 4.225.338.611 

2 Chi phí thiết bị 550.000.000 440.000.000 0 440.000.000 

3 Chi phí quản lý dự án 142.864.000 142.186.000 14.593.368 156.779.368 

4 
Chi phí tư vấn đầu tư 

xây dựng 
398.166.000 431.795.000 37.682.190 469.477.190 

5 Chi phí khác 52.019.000 88.607.000 2.896.461 91.503.461 

6 Chi phí dự phòng 247.404.000 0 0 0 

  Tổng cộng  5.193.406.000 4.883.278.000 499.820.630 5.383.098.630 

         3. Nguồn vốn và khả năng cân đối vốn:  

- Kinh phí tiết kiệm sau đấu thầu và kinh phí dự phòng hạng mục: Sửa chữa 

Trụ sở làm việc Sở Thông tin và Truyền thông và Trung tâm giám sát, điều hành đô 

thị thông minh. 

- Kinh phí tiết kiệm sau đấu thầu hạng mục: “Đầu tư hạ tầng trang thiết bị tại 

Trung tâm IOC và các dịch vụ của đô thị thông minh” thuộc Kế hoạch triển khai thí 

điểm dịch vụ đô thị thông minh trên địa bàn tỉnh Bình Định. 

4. Lý do điều chỉnh, bổ sung:  Để đảm bảo tính thẩm mỹ và công năng sử 

dụng của trụ sở làm việc 38 Trường Chinh, thành phố Quy Nhơn . 

5. Các nội dung khác: Vẫn giữ nguyên và thực hiện theo Quyết định số 

3902/QĐ-UBND ngày 22/9/2020 của UBND tỉnh Bình Định. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3902/QĐ-UBND 

ngày 22/9/2020 của UBND tỉnh Bình Định. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Thông tin và 

Truyền thông, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này kể từ ngày ký./. 

             KT.CHỦ TỊCH 

                     PHÓ CHỦ TỊCH                                                            
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT Lâm Hải Giang; 

- PVP VX;                                                                                            
- Lưu: VT, K1, K9                                                                  
                                                                                       Lâm Hải Giang                                                                      
                                                                                          


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T07:52:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-03-17T10:29:17+0700


		2021-03-18T16:06:19+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-18T16:57:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-18T16:57:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-18T16:57:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




